

DŮM PŘÍRODY PÁLAVY											
Grafické prvky – Specifikace											
29. 01. 2024											
Č.	Kód	Výkres	Výrobní proces	Aplikace	Rozměry (výška x šířka x hloubka)	Množství	Instalace	Jednotka	Cena	Celkem	Poznámky
1	VH	G15	3D řezané písmo z 10mm MDF, nátěr RAL 7022, matný povrch	Natřený dřevěný podklad	7 znaků, výška verzálky 138mm; 47 znaků, výška verzálky 78mm	1	ANO	počet	33 600 Kč	33 600 Kč	
3a	ITA	G16	2D řezané písmo z fólie s vysokou adhesí, černá, matný povrch	Kovový terminál	přibližně 55 x 400mm, výška verzálky 10mm	1	ANO	počet	1 152 Kč	1 152 Kč	
3b	ITA	G16	2D řezané písmo z fólie s vysokou adhesí, tištěná barva, matný povrch	Kovový terminál	přibližně 55 x 400mm, výška verzálky 10mm	1	ANO	počet	1 152 Kč	1 152 Kč	
4			Digitální tisk přímo na MDF panel (MDF 18mm, nátěr RAL9003, matný povrch), Z-konzoly k upevnění na zadní straně	Upevnění do SDK stěny	800 x 600mm	2	ANO	počet	2 700 Kč	5 400 Kč	
5	TE	G02	3D řezané písmo z 10mm MDF, nátěr RAL 7022, matný povrch	Omítnutá stěna	17 znaků, výška verzálky 50mm	1	ANO	počet	15 120 Kč	15 120 Kč	
6a	UE	G02	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (černá)	Omítnutá stěna	580 x 850mm, výška verzálky 21mm	1	ANO	počet	3 804 Kč	3 804 Kč	
6b	UEA	G02	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (barva bude potvrzena)	Omítnutá stěna	580 x 600mm, výška verzálky 21 a 16mm	1	ANO	počet	2 921 Kč	2 921 Kč	
7a	TP	G07	3D řezané písmo vyrobené z dubového dřeva	Stěna z dřevěných lamel	79 x 520 x 57mm, 79 x 397 x 57mm, 79 x 669 x 57mm, 79 x 705 x 57mm, 79 x 448 x 57mm, 79 x 600 x 57mm, 79 x 747 x 57mm,	10	NE	počet	7 300 Kč	73 000 Kč	Před výrobou grafických prvků je třeba dodat a schválit vzorek. Dřevěný materiál je součástí dodávky. Výběr dřeva v koordinaci s dodavatelem lamelových panelů pro Zeď pestrosti, firmou Invista
7b	TPA	G07	3D řezané písmo vyrobené z dubového dřeva,	Stěna z dřevěných lamel	39 x 345 x 39mm, 39 x 253 x 39mm, 39 x 173 x 39mm, 39 x 500 x 39mm, 39 x 456 x 39mm, 39 x 639 x 39mm, 39 x 370 x 39mm, 39 x 629 x 39mm, 39 x 672 x 39mm, 39 x 495 x 39mm, výška verzálky 24mm, zahlobené 6mm	10	NE	počet	4 700 Kč	47 000 Kč	Před výrobou grafických prvků je třeba dodat a schválit vzorek. Dřevěný materiál je součástí dodávky. Výběr dřeva v koordinaci s dodavatelem lamelových panelů pro Zeď pestrosti, firmou Invista
8	PP	G08	Digitální tisk přímo na panel z 1mm kovu, práškové lakování – RAL9003, matný povrch, mírně zaoblené rohy, oboustranná lepicí paská se silnou adhesí na zadní straně	Stěna z dřevěných lamel	200 x 850mm	10	NE	počet	2 800 Kč	28 000 Kč	Před výrobou grafických prvků je třeba dodat a schválit vzorek. Výroba kovového panelu je součástí dodávky.
9	PE_A	G14	Digitální tisk přímo na panel z 1mm kovu, práškové lakování – RAL9003, matný povrch, mírně zaoblené rohy, oboustranná lepicí paská se silnou adhesí na zadní straně	Stěna z dřevěných lamel	150 x 150mm	26	NE	počet	1 750 Kč	45 500 Kč	Výroba kovového panelu je součástí dodávky.

10	PE_B	G14	Digitální tisk přímo na panel z 1mm kovu, práškové lakování – RAL9003, matný povrch, mírně zaoblené rohy, oboustranná lepicí páska se silnou adhezí na zadní straně	Stěna z dřevěných lamel	150 x 250mm	5	NE	počet	1 411 Kč	7 055 Kč	Výroba kovového panelu je součástí dodávky.
11	JE	G14	Dry transfer (jako Propisot)	---	A4	20	NE	počet	550	11 000 Kč	
	MF	G19	Digitální tisk na Duratrans nebo podobný substrát, aplikace na spodní stranu 3mm akrylového panelu s odolností proti poškrábání, podsvícení	Zabudováno do kruhového výřezu ø150mm ve zdi z dřevěných lamel	ø150mm	7	ANO	počet	7 500 Kč	52 500 Kč	Podsvícení panelů je součástí dodávky, ke zprovoznění podsvícení nutná koordinace s dodavatelem AV hardware
14a	PT_A	G09	Digitální tisk přímo na kovový panel	Kovový panel, práškové lakování, matný povrch	1500 x 300mm, hloubka 60mm	9	NE	počet	2 840 Kč	25 560 Kč	Výroba kovového panelu není součástí dodávky, nutno vyzvednout v Mikulově u dodavatele Kovo Prokeš
14b	PT_B	G09	Digitální tisk přímo na kovový panel	Kovový panel, práškové lakování, matný povrch	1800 x 300mm, hloubka 60mm	4	NE	počet	2 840 Kč	11 360 Kč	Výroba kovového panelu není součástí dodávky, nutno vyzvednout v Mikulově u dodavatele Kovo Prokeš
14c	PT_C	G09	Digitální tisk přímo na kovový panel	Kovový panel, práškové lakování, matný povrch	2100 x 300mm, hloubka 60mm	2	NE	počet	3 140 Kč	6 280 Kč	Výroba kovového panelu není součástí dodávky, nutno vyzvednout v Mikulově u dodavatele Kovo Prokeš
15	PA	G14	Digitální tisk na Lumisty fólii nebo podobný substrát	Sklo akvária	600 x 300mm	2	ANO	počet	2 760 Kč	5 520 Kč	
16a	US	G05	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (barva bude potvrzena)	Betonová dlaždice 497 x 497mm	370 x 420mm	1	ANO	počet	4 080 Kč	4 080 Kč	Sítotisk musí být dostatečně odolný pro provoz v trvalé expozici, grafický prvek je aplikován v místě, kde se ho návštěvníci budou často dotýkat
16b	USA	G05	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (barva bude potvrzena)	Betonová dlaždice 497 x 497mm	260 x 420mm	1	ANO	počet	4 020 Kč	4 020 Kč	Sítotisk musí být dostatečně odolný pro provoz v trvalé expozici, grafický prvek je aplikován v místě, kde se ho návštěvníci budou často dotýkat
	IP	G06	Sítotisk nebo šablona, 2 barvy (barvy budou potvrzeny)	Betonová dlaždice 497 x 497mm (vystoupí tlačítka)	100 x 280mm	1	ANO	počet	3 900 Kč	3 900 Kč	Sítotisk musí být dostatečně odolný pro provoz v trvalé expozici, grafický prvek je aplikován v místě, kde se ho návštěvníci budou často dotýkat
			Sítotisk nebo šablona, 2 barvy (barvy budou potvrzeny)	Dubové dřevo ošetřené olejem	100 x 280mm	1	ANO	počet	2 700 Kč	2 700 Kč	Sítotisk musí být dostatečně odolný pro provoz v trvalé expozici, grafický prvek je aplikován v místě, kde se ho návštěvníci budou často dotýkat
17	PS	G10	Digitální tisk na Duratrans nebo podobný substrát, aplikace na spodní stranu podsvíceného akrylového panelu s odolností proti poškrábání, celková výška 30mm	Instalace na dřevěnou podkladovou desku stolu	347 x 497 x 30mm	6	ANO	počet	9 300 Kč	55 800 Kč	Podsvícení panelů je součástí dodávky, ke zprovoznění podsvícení nutná koordinace s dodavatelem AV hardware
18	PE_A	G14	Digitální tisk přímo na panel z 1mm kovu, práškové lakování RAL9003, matný povrch, mírně zaoblené rohy	---	100 x 150mm	4	NE	počet	1 368 Kč	5 472 Kč	Výroba kovového panelu je součástí dodávky.
	TM	G04	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (černá)	Omítnutá stěna	85 x 475mm, výška verzálky 28mm	1	ANO	počet	1 368 Kč	1 368 Kč	
	TMA	G04	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (barva bude potvrzena)	Omítnutá stěna	50 x 370mm, výška verzálky 16mm	1	ANO	počet	1 066 Kč	1 066 Kč	
	UM	G04	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (černá)	Omítnutá stěna	105 x 465mm, výška verzálky 9.5mm	1	ANO	počet	1 379 Kč	1 379 Kč	

	UMA	G04	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (barva bude potvrzena)	Omítnutá stěna	75 x 465mm, výška verzálky 8mm	1	ANO	počet	1 339 Kč	1 339 Kč	
19	PE_C	G14	Digitální tisk přímo na panel z 1mm kovu, práškové lakování RAL9003, matný povrch, mírně zaoblené rohy, oboustranná lepicí páská se silnou adhesí na zadní straně	Omítnutá stěna	200 x 150 mm	3	NE	počet	1 411 Kč	4 233 Kč	Výroba kovového panelu je součástí dodávky. Dodavatel navrhne způsob upevnění ze zadní strany panelů tak aby nebylo na přední straně viditelné.
20	PM	G13	Digitální tisk přímo na panel z 1mm kovu, práškové lakování RAL9003, matný povrch, výseky pro kabeláž a instalaci naslouchadla, oboustranná lepicí páská se silnou adhesí na zadní straně	Zabudováno do dřevěné lavice konstrukce	300 x 160mm	4	NE	počet	5 300 Kč	21 200 Kč	Výroba kovového panelu je součástí dodávky. Naslouchadlo a tlačítka nejsou součástí dodávky.
21			Fotografický tisk, určeno k zarámování	---	5ks 140 x 210mm, 2ks 140 x 140mm, 1ks 150 x 185mm, 1ks 150 x 100mm	9	NE	počet	450	4 050 Kč	
28	TZ	G03	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (černá)	Omítnutá stěna	60 x 1200mm, 60 x 850, výška verzálky 29mm	2	ANO	počet	1640	3 280 Kč	
	TZA	G03	Sítotisk nebo šablona, 1 barva (barva bude potvrzena)	Omítnutá stěna	30 x 1000, 30 x 460, výška verzálky 29mm	2	ANO	počet	1640	3 280 Kč	
29	PD	G12	Digitální tisk ze dvou stran přímo na kvádrový panel z 12mm vysoce kvalitní překližky, mořený	Zabudováno do otočné konstrukce (viz 3D výkres 024_330)	220 x 310 x 44mm	8	NE	počet	2 780 Kč	22 240 Kč	Před výrobou grafických prvků je třeba dodat a schválit vzorek. Kvádrový panel z mořené překližky je součástí dodávky
31	PV	G17	Grafika leptaná přímo do kového povrchu panelu z jednoho kusu s přehnutím do tvaru L, zaoblené rohy	Ukotvení do betonové zídky	400 x 700mm, 750 mm výška od země	2	ANO	počet	33 600 Kč	67 200 Kč	Před výrobou grafických prvků je třeba dodat a schválit vzorek. Výroba kovového panelu a bezpečného ukotvení do betonové zídky je součástí dodávky. Panel musí být odolný a vhodný pro použití v exteriéru.
										582 531 Kč	